AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. ledna 2023 | ID1098
Ultima RS
Magnetický mechanický filtr pro kotle a tepelná čerpadla
Magnetický mechanický filtr s rotačním připojením pro ochranu komponent topných systémů s

do 70 Kw Pro podlahové
vytápění a radiátory
Varianty filtru: Kulové kohouty Objednací kód
Ultima RS Basic bez kulových kohoutů RS-B1
Ultima RS Comfort ¾“ 2 x kulový kohout 1“ F x ¾“ RF RS-C3/4
Ultima RS Comfort 1“ 2 x kulový kohout 1“ F x 1“ RF RS-C1
Splňuje ČSN 14868
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 2
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. ledna 2023 | ID1098
Základní rozměry filtru Ultima RS (mm)
Popis součástí filtru Ultima RS
1. Hlava filtru
2. Připojovací rotační T-kus
3. Nádobka filtru
4. Filtrační vložka 100 mikronů
5. Magnet 11.000 Gauss
(uvnitř filtrační vložky)
6. Vypouštěcí ventil
7. Kroužek pro upevnění těla k hlavě filtru
85
20
5
Technické informace
Doporučený pracovní
tlak
1,5 – 2 bar
Max tlak 25 bar
Nominální průtok 2 m3/hod
Max. průtok 4,8 m3/hod
Kv 4,1
Tlaková ztráta při
nominálním průtoku
0,2 bar
212
1
3
2
4
6
5
7
135
21
5
85
20
5
212
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 3